
                                                 

Муниципальное казенное учреждение культуры 

«Районный дом культуры»  

Кантемировского муниципального района Воронежской области 
396730, Воронежская область, р.п. Кантемировка, ул.Победы 30,  

телефон 6-19-82/факс (47367)6-18-79 

ИНН/КПП 3612007061/361201001 

 

 

ПРИКАЗ 

 

09 января 2023г.                                 № 1 

 

р.п. Кантемировка 

 

Об утверждении Порядка предоставления платных услуг, оказываемых 

МКУК «РДК» 

 

В  соответствии  с «Основами законодательства РФ о культуре» от 

09.10.1992г. №3612-1, «Федеральным законом о некоммерческих 

организациях»  от 12.01.1996г. №7-ФЗ, ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 

06.10.2003г. №131-ФЗ; Уставом  МКУК «РДК»  и в целях регулирования 

взимания и поступления денежных средств от приносящей доход 

деятельности, повышения эффективности работы, а также установления 

общих подходов к ценообразованию и применению для расчета цен на 

платные услуги, а также на основании произведенных расчетов 

(калькуляций),   приказываю: 

1. Утвердить Порядок предоставления платных услуг, оказываемых 

МКУК «РДК» в 2023 году (Приложение №1). 

2. Утвердить перечень платных услуг, оказываемых МКУК «РДК» в 

2023 году (Приложение №2).  

  3. Утвердить прейскурант цен на платные услуги, оказываемые МКУК 

«РДК» в 2023 году  (Приложение №3).    

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой 

 

 

 

    Директор МКУК «РДК»      Л.А. Мозговая 

 

 

 

 
 


